
Pædagog eller pædagogisk assistent til indskoling og
SFO på Munkekærskolen

Vil du være med til at skabe en hverdag, hvor børn trives, udvikler sig og oplever stærke
fællesskaber? Så er det måske dig, vi søger til en stilling som pædagog i vores indskoling og SFO.
Da en af vores pædagoger har fået nye opgaver på skolen, søger vi en relationsstærk og
omsorgsfuld pædagog eller pædagogisk assistent til en stilling på 35-37 timer om ugen med
tiltrædelse hurtigst muligt eller senest 1. september 2026.
En hverdag med både skole og fritid
Som ansat på Munkekærskolen bliver du en vigtig del af børnenes dag på tværs af skole og fritid. 
I skoletiden indgår du i et tæt samarbejde med lærere og øvrige fagprofessionelle omkring en
klasse eller årgang. Sammen arbejder I for at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn og
understøtte deres faglige, sociale og personlige udvikling. Om eftermiddagen bliver du en del af
vores SFO, hvor du sammen med dine kolleger er med til at sætte rammerne for et fritidstilbud, der
både er sjovt og udviklende. 
Vi tror på børns ressourcer 
På Munkekærskolen møder vi børn med nysgerrighed og tro på deres muligheder. Vi arbejder ud
fra et ressourceorienteret børnesyn og har fokus på at skabe lærings- og udviklingsmiljøer, hvor
alle børn oplever sig som betydningsfulde deltagere i fællesskabet.
Vi ser legen som en vigtig drivkraft for trivsel, relationer og udvikling, og vi prioriterer et tæt
samarbejde mellem skole og SFO, så børnene oplever sammenhæng i deres hverdag.
Vi søger en, som

møder børn med varme, nærvær og tydelighed●

kan skabe trygge og inkluderende fællesskaber●

har stærke relationskompetencer og ser samarbejdet med forældre som en naturlig del af

opgaven

●

bidrager aktivt til det professionelle fællesskab og det tværfaglige samarbejde●

kan understøtte børns udvikling, læring og trivsel gennem pædagogiske aktiviteter og

relationelt arbejde

●

har lyst til at udvikle både egen og fælles praksis●

Hvem er vi 
Munkekærskolen arbejder målrettet med at skabe et trygt og udviklende læringsmiljø, hvor
faglighed, fællesskab og trivsel går hånd i hånd.
Hos os bliver du en del af en engageret personalegruppe, der hjælper hinanden, deler erfaringer og
tager fælles ansvar for opgaven. Vi værdsætter faglige refleksioner, åben dialog og en kultur, hvor
der er plads til både faglige drøftelser og gode grin. Derudover har man stor indflydelse på sit
arbejde, og vi tror på, at de bedste løsninger opstår gennem samarbejde, tillid og inddragelse.
Vi vægter dialog og inddragelse højt, fordi vi tror på, at de gode løsninger og forandringer skabes i
fællesskab, hvor det giver mening og er tilpasset de lokale kontekster.
 
Hvad gør vi?
Som en stor skole arbejder vi løbende på at styrke fællesskabet på tværs af årgange, teams og
afdelinger. Vi prioriterer fælles traditioner og aktiviteter for både børn og medarbejdere, fordi vi tror
på, at stærke relationer er fundamentet for et godt skoleliv.
Hvert år samles hele personalegruppen til et fælles seminar, hvor vi sætter retning for skoleåret og
styrker vores fælles fundament. Samtidig arbejder årgangsteamene målrettet med at udvikle
samarbejdet omkring børnene og skabe de bedste betingelser for læring og trivsel.
Hvis du kan se dig selv i ovenstående, vil vi meget gerne høre fra dig.
Ansøgningsfrist: Søndag d. 8. juli 2026
Ansættelsessamtaler: Afholdes løbende og senest uge 29 2026.
Vil du vide mere?
Kig ind på vores facebooksider og dan dig et billede af både skole og SFO på Munkekærskolen og
Munkekær SFO.
Har du spørgsmål eller lyst til at komme på besøg, så kontakt SFO-leder Britt Juul Andersen på
mail: bjua@solrod.dk eller telefon: 56 18 26 20 eller daglig leder Dorte Bonnesen på telefon: 23 86
21 53.                                                                                                                           
Løn og ansættelsesvilkår:
Du bliver ansat efter gældende overenskomst pædagogiske assistenter eller skolepædagoger, og
aflønnes efter relevant erfaring og kvalifikationer. 
Lønintervallet for stillingen er 30.165 kr./mnd. til  40.165kr./mnd. Begge beløb er ekskl. pension. 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,

mailto:bjua@solrod.dk


hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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